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Tervetuloa Suomen Maremmano-Abruzzese Seura ry:n  

järjestämään vuoden 2025 erikoisnäyttelyyn! 

 

Järjestämme erikoisnäyttelyn Tuurin Miljoona Koiran yhteydessä kolmatta kertaa. Näyttelyt 

ovat Suomen suurimman kyläkaupan yhteydessä, Ruokapuodin linnajulkisivua vastapäätä 

sijaitsevalla tapahtumakentällä. Kyläkaupan piha-alueen parkkipaikat ovat käytettävissä. 

Näyttelypaikan osoite on Väkkäräpakantie, Töysä. 

 

Erikoisnäyttely on seitsemäs maremmano-abruzzese erikoisnäyttely. Ensimmäinen, josta 

laskeminen on aloitettu ja johon yhdistys järjesti lisäpalkinnot, oli Lahden (SSKY) erikois-

näyttely 2018. Erikoisnäyttelyt ovat olleet Lahdessa myös 2019, 2021 ja 2022 sekä Tuurissa 

2023 ja 2024.  Erikoispalkintoja (Paras liike, paras pää ja paras häntä) jaettiin ensimmäisen 

kerran vuonna 2021. Symppis pari lisättiin erikoispalkintoihin 2023. Rotunsa paras koira saa 

haltuunsa Erikoisnäyttelyn kiertopalkintotaulun seuraavaan erikoisnäyttelyyn saakka. 

 

Erikoisnäyttelymme pääsponsori on IAMS SUOMI. Erikoispalkinnot sponsoroi Kennel Sade-

pisaran Vartijan ja kiertopalkintotaulun lahjoitti vuonna 2018 Kennel Mareus. Muut spon-

sorit ovat Arctic Vet, Taksi Jarmo Olkkonen, Karvakorvat, Kennel Buonanotte ja Kennel Pla-

tokossin. 

 

Onnistunut näyttelypäivä koostuu iloisesta mielestä ja yhteisestä kivasta ajasta oman koi-

ran kanssa tavaten samalla muita rodun parissa harrastavia sekä rodusta kiinnostuneita. 

 

Hyvää näyttelypäivää kaikille! Viihtykää! 
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Näyttelytoimikunta 

Puheenjohtaja: Veijo Ahonen     

Rahastonhoitaja: Hely Nyström   

FB-tiedottaja: Pia Arvio 

MacGyver: Jussi Olkkonen 

Toimikunnan ulkopuolelta 

Tuomarisihteeri: Ulla Palo-Kokko   

 

Näyttely on ulkona hiekkakentällä.  

Varauduthan sään mukaan!  Lämmintä vaatetta ja 

sadevarustus tarvittaessa tai suojaa auringon-

paahteeseen! 

 

Muistilista: 

Varaa koirallesi näyttelyremmi, juomakuppi ja 

vettä sekä myös makuualusta tarvittaessa. Otat-

han näyttelyyn koirasi rekisterikirjan, rokotusto-

distukset, näyttelynumeron ja hakaneulan nume-

rolapun kiinnittämistä varten.    

Ulkoiluta koirasi ennen näyttelyalueelle saapu-

mista ja pidä näyttelyalue siistinä. Kerääthän 

myös esim. koirasi karvat, jos niitä irtoaa enem-

män. Roskapusseja saa tarvittaessa kehästä. 

Älä jätä tavaroitasi vahtimatta. 

Noudata pysäköinninvalvojien ohjeita ja jätä ajo-

reitit vapaiksi teltoista ja häkeistä. Mikäli ajat pur-

kupaikalle, auto täytyy siirtää ohjatulle parkkipai-

kalle välittömästi purkamisen jälkeen. 

Pysäköinti on ilmaista.  

Pääsylipun hinta on 5 euroa, alle 13-v. ilmaiseksi.  

Näyttelyyn ilmoitetun koiran kanssa 1 henkilö pää-

see sisään ilmaiseksi. 

 

Arvostelut: 

Koirien tulee saapua näyttelypaikalle noín tunti en-

nen arvosteluaikaa. Näyttelyyn osallistujalla on vas-

tuu saapua ajoissa näyttelypaikalle. Arvostelusta 

myöhästynyt koira voi saada ainoastaan laatuar-

vostelun. Tuomari arvostelee keskimäärin 15  koi-

raa tunnissa. Erikoisnäyttelyssä arvostelu voi sujua 

normaalia hitaammin mm. lisäpalkintojen vuoksi. 

Näyttelyssä on pelkästään sähköinen arvostelu, jo-

ten kehästä ei saa arvostelulomaketta. Arvostelut 

ovat luettavissa Showlinkin tulospalvelusta ja Ken-

nelliiton jalostustietojärjestelmästä. Näyttelyn pää-

tyttyä arvostelu lähetetään ilmoittajan sähköposti-

osoitteeseen.  

 

Palkinnot: 

Palkinnot jaetaan kehän yhteydessä. Palkintoja ei 

postiteta, joten muistathan ottaa kaikki koirasi pal-

kinnot mukaan. Kannattaa jäädä aivan loppuun 

saakka, sillä jotain yllätyksiä arvotaan vielä lopuksi 

paikallaolijoiden kesken. 

Huomioithan, että osallistuessasi Miljoona Koiran näyttelyyn, 

sen palkintojenjako ja loppukehät ovat heidän puolestaan 

ilmoitetut. 

 

Pokaalit jaetaan seuraavista saavutuksista:  

ROP, VSP,  

JUN-ROP, JUN-VSP,  

VET-ROP, VET-VSP,  

PEN-ROP, PEN-VSP, 

ROP-KASV 

PU1-PU4, PN1-PN4,  

SERT, VARA-SERT,  JUN-SERT, VET-SERT 

FIMVA, JMVA, VMVA 

 

 



Rokotusmääräykset  

Näyttelytoimikunta ei suorita takaisin ilmoittau-
tumismaksua, mikäli koira hylätään puutteellisten 
tai vanhentuneiden rokotusten takia. Tapahtuman 
järjestäjien velvollisuutena on tarkistaa, että roko-
tusmääräyksiä on noudatettu.   

Rokotuksia tarkastetaan pistokokein. 

Jotta koira voi olla läsnä tapahtumassa, tulee sen 
olla rokotettu Kennelliiton voimassa olevien ro-
kotusmääräysten mukaisesti. Koiralla tulee olla 
rokotustodistus (Omakoira-sovelluksessa näkyvä 
rokotustieto, rokotuskirja tai lemmikkieläinpassi), 
johon eläinlääkäri on merkinnyt rokotuspäivän, 
rokotteen valmisteyhteenvedon mukaisen roko-
tuksen viimeisen voimassaolopäivän, koiran tun-
nistusmerkintätiedot ja edelliset rokotukset. Jotta 
koira voi olla läsnä tapahtumassa, tulee koiralla 
olla voimassa seuraavat rokotukset:  

Penikkatauti-, parvovirusripuli- ja tarttuva 
maksatulehdusrokotus: Koiran pitää olla roko-
tettu penikkatautia, parvovirusripulia ja tarttuvaa 
maksatulehdusta vastaan. Pentuiässä annetut 
rokotteet tai vanhempana annetut tehosteet ovat 
voimassa ko. rokotteen valmisteyhteenvedon mu-
kaisesti. Huomioi rokotteen varoaika ennen ro-
kotteen voimassaoloa.  

Raivotautirokotus (rabies): Koiran tulee olla ro-
kotettu raivotautia vastaan. Rokotukset ovat voi-
massa valmisteyhteenvedon mukaisesti. Huomioi 
rokotteen varoaika ennen rokotteen voimassa-
oloa.  

Jos koiran rokotus on vanhentunut, tulee se kai-
kissa tapauksissa uusia vähintään valmisteyh-
teenvedossa mainitun varoajan mukaisesti ennen 
tapahtumaa (yleensä 21-30vrk). Koira saa osal-

listua tapahtumaan seuraavana päivänä varoajan 
päättymisen jälkeen, eli mikäli varoaika on 21 päi-
vää, saa koira osallistua tapahtumaan 22. päivä ro-
kotuksesta.  

 

Tartuntataudit  

Jos koira sairastuu penikkatautiin, parvovirusripuliin, 
tarttuvaan maksatulehdukseen, kennelyskään tms. 
hengitystie- tai mahasuolikanavan tulehdukseen, 
koira ei saa olla läsnä tapahtumassa ennen kuin se 
on ollut vähintään kaksi viikkoa oireeton. Sama ra-
joitus koskee myös saman talouden oireettomia koi-
ria.  

Loistartunnat on asianmukaisesti hoidettava ennen 
kuin koira voi olla läsnä tapahtumassa.  

 

Tunnistusmerkintä  

Tunnistusmerkintä on pakollinen Kennelliiton viralli-
sissa näyttelyissä, kokeissa ja kilpailuissa. Tunnis-
tusmerkintänä hyväksytään tatuointi tai mikrosiru. 
Tunnistusmerkinnät tarkastetaan pistokokein. Epä-
selvä tatuointi tai toimimaton mikrosiru estää koiran 
osallistumisen tapahtumaan.  

 

Antidoping-valvonta  

Suomen Kennelliiton valtuuston hyväksymät antido-
ping –säännöt koskevat kaikkia Suomen Kennellii-
ton myöntämiä näyttelyitä, kilpailuja ja kokeita. Ajan-
kohtaisinta tietoa osoitteessa www. kennelliitto.fi  

Suomen lain vastaisesti typistetyt koirat eivät saa 
osallistua näyttelyihin, kokeisiin ja kilpailuihin.  

Rotutuotteita saatavilla ennakkotilattuna 

Rotutuotteet, kuten kyltit, autotarrat, t-paidat ja 

lehdet tuodaan paikalle ennakkotilauksesta.  

Tuotteet tulee tilata viimeistään 2.6.2025.  

 

https://mabeetiarbeeti.seura.info/tuotteet  

https://tuuri2025.maremmano-abruzzese.fi/ 

Mikäli on jotain kysyttävää, ota rohkeasti yhteyttä! 

 

Tiedustelut ennen ja näyttelypäivänä 

040 717 8904/Ulla  

turvakarri@maremmano-abruzzese.fi 

https://mabeetiarbeeti.seura.info/tuotteet/
https://tuuri2025.maremmano-abruzzese.fi/
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TERVETULOA! 








